CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA

EMERGÊNCIA LESTE DE MINAS

CONSURGE - SAMU

Rua Pedro Lessa – 126 – Lourdes–Gov. Valadares/MG - CEP 35030-440 - CNPJ: 20.101.246.0001/67

concursosconsurge@gmail.com- Fone: (33) 3203-8863

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DE DOCUMENTOS E ASSINATURA DE CONTRATO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 16/2023

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência

do Leste de Minas - CONSURGE, Prefeito Gustavo Morais Nunes, no uso de suas atribuições

conferidas pelo Contrato de Consórcio e pelo Estatuto, convoca os candidatos abaixo

relacionados, aprovados no certame, que cumpriram os requisitos da convocação anterior,

enviando a documentação solicitada, realizando o exame admissional e participando

do Treinamento Básico Introdutório (TBI), para a apresentação dos documentos

originais pertinentes ao processo admissional e para assinatura de contrato.

O envio dos documentos digitalizados através do link disponibilizado na convocação

anterior não isentará a apresentação das vias originais ou cópias autenticadas em

cartório, que deverão ser entregues no ato da assinatura do contrato, momento em que será

realizada a conferência com os documentos originais.

Os documentos listados no item 15.9 do edital deverão ser apresentados na Sede

Administrativa, situada à Rua Pedro Lessa, nº 126 – Lourdes, Governador Valadares -

MG, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data desta publicação.

I -  DO(S) CANDIDATO(S) CONVOCADO(S) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS,

AGENDAMENTO DO ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL – ASO E PARA O

TREINAMENTO BÁSICO INTRODUTÓRIO - TBI, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

INSCRIÇÃO CANDIDATO EMPREGO PÚBLICO BASE CLASS.

15470418 ISABELA FELIPE PINHEIRO AUXILIAR DE REGULAÇÃO
GOVERNADOR

VALADARES
41º

15558522
ELENILDA ALMEIDA DE SOUZA

KEFLAUS
AUXILIAR DE REGULAÇÃO

GOVERNADOR
VALADARES

42º

15540332
EVERALDO JUNIO RODRIGUES

DA SILVA
AUXILIAR DE REGULAÇÃO

GOVERNADOR
VALADARES

43º

15546755 MICHELI DA SILVA TEIXEIRA AUXILIAR DE REGULAÇÃO
GOVERNADOR

VALADARES
44º

15506933 MIGUEL ANTONIO DA SILVA AUXILIAR DE REGULAÇÃO
GOVERNADOR

VALADARES
45º

15467913 POLIMARA COSTA VILA REAL AUXILIAR DE REGULAÇÃO
GOVERNADOR

VALADARES
46º

mailto:concursosconsurge@gmail.com

         CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA

EMERGÊNCIA LESTE DE MINAS

CONSURGE - SAMU

Rua Pedro Lessa – 126 – Lourdes–Gov. Valadares/MG - CEP 35030-440 - CNPJ: 20.101.246.0001/67

concursosconsurge@gmail.com- Fone: (33) 3203-8863

INSCRIÇÃO CANDIDATO EMPREGO PÚBLICO BASE CLASS.

15468884 ELIAS FLAVIO DO AMARAL OPERADOR DE FROTA
GOVERNADOR

VALADARES
17º

15486687 PATRICIA MIRANDA CARVALHO OPERADOR DE FROTA
GOVERNADOR

VALADARES
18º

15515111 SABRINA SILVA FREITAS OPERADOR DE FROTA
GOVERNADOR

VALADARES
19º

ATENÇÃO: Para correta admissão, os candidatos convocados deverão atentar-se no

cumprimento dos itens 14, 14.1, 14.2, 15, 15.3, 15.4, 15.5, 15.5.1, 15.9  e demais

informações constantes no Edital 16/2023 pertinentes ao processo admissional. Não será

aceita a juntada de documentos após a apresentação, nem declarações sem assinaturas.

Pedimos que verifiquem cuidadosamente todos os documentos antes de enviá-los, para evitar

contratempos.

II – DÚVIDAS

Em caso de dúvidas, dentro dos prazos expostos neste ato de convocação, poderá saná-

las pelo e-mail administrativo@consurge.saude.mg.gov.br e pelo telefone (33) 3213-

5850.

Governador Valadares, 25 de julho 2025.

GUSTAVO MORAIS NUNES

PRESIDENTE CONSURGE

mailto:concursosconsurge@gmail.com
mailto:administrativo@consurge.saude.mg.gov.br